ת"פ 31052-09-15 מדינת ישראל נ' הרוש
לפני כבוד השופט אביב שרון

בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד אבישי רובינשטיין

נגד

הנאשם

שלומי הרוש

ע"י ב"כ עו"ד בני כץ

הכרעת דין

כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של **חבלה במזיד ברכב בצוותא**, בניגוד לסעיף 413ה. לחוק העונשין, תשל"ז-1977+סעיף 29(א) לחוק; **תקיפה הגורמת חבלה של ממש**, בניגוד לסעיף 380 לחוק העונשין; ו**היזק לרכוש במזיד**, בניגוד לסעיף 452 לחוק העונשין.

על פי העובדות, הנאשם הוא בעלים של בית קפה "ארומה" במתחם "מול הפארק" ברעננה.

הוא אמר לי חלק מהדברים נכונים וחלק לא אמרתי" (עמ' 42, ש' 14). לאחר שנערכה הפסקה, לבקשת ההגנה, המשיכה חקירתו של העד אימן.

20. לאחר ההפסקה ביקש התובע, לאור סתירות שעלו בין גירסת אימן בבית המשפט לבין הגירסה שמסר בהודעה, להכריז עליו "עד עויין" בהתאם לסעיף 10א' לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 (ההודעה הוגשה וסומנה **ת/11**). נעתרתי לבקשה והעד נחקר נגדית על ידי התובע. אימן אישר כי חתם על הודעתו, טען שלא קרא אותה

במשטרה, אך אישר כי "קרא אותה בעיון" בעת הרענון לעדות, במסדרון בית המשפט, לפני תחילת הדיון (עמ' 45, ש' 7). אימן שב וטען שחלקים גדולים הכתובים בהודעתו לא נאמרו מפיו.

נוכח האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירות של **תקיפה הגורמת חבלה של ממש**, בניגוד לסעיף 380 לחוק העונשין; ו**חבלה במזיד ברכב בצוותא**, בניגוד לסעיף 413ה. יחד עם סעיף 29(א) לחוק העונשין. נוכח העובדה שהעבירה של **היזק לרכוש במזיד** "נבלעת" בעבירה של חבלה במזיד ברכב (אשר גם מהווה עבירה ספציפית ומתאימה יותר), אני מורה על זיכוי של הנאשם מעבירה זו.

ניתנה היום, י"ד אדר תשע"ז, 12 מרץ 2017, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד מוטי חבה, הנאשם ובא כוחו.